
 

 

 

Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania  
Istituto Tecnologico Superiore Nuove Tecnologie per il Made in Italy  

Area Tecnologica 7 – Sistema Moda 
DETERMINA DI AMMISSIONE DEL 20/01/2025 

OGGETTO: Corso "Leathergoods Innovation Specialist" 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE MIA Academy ITS Moda Campania  

VISTO il Bando di selezione per il corso biennale " Leathergoods Innovation Specialist" promosso dalla 
Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania, nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), Missione 4 – Istruzione e Ricerca, Componente 1, Investimento 1.5, “Sviluppo del sistema di 
formazione professionale terziaria (ITS)” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, ai 
fini del raggiungimento dei relativi target e milestone e dell’obiettivo di cui alla Decisione di esecuzione del 
Consiglio UE – CID. Codice CUP E64D23001940006 - Codice progetto M4C1I1.5-2023-1242-P-31660, 
consultabile al link www.miafondazioneits.it, pubblicato in data 30/10/2024 con scadenza il 7/01/2025, i cui 
termini sono stati riaperti in data 09/01/2025 con scadenza il 16/1/2025; 

 VISTO che entro il termine di scadenza stabilito dal bando del 16/01/2025 sono pervenute a mezzo 
pec n 18 domande di partecipazione; 

 VISTO che è, altresì, pervenuta un’istanza alle ore 22:48 del 16/01/2025 entro la data di scadenza 
del Bando, ma di poco oltre l’orario limite previsto, a causa di problemi tecnici;  

 CONSIDERATO, che si intende favorire un’ampia partecipazione alle opportunità offerte dalla 
formazione ITS e, pertanto, si è provveduto ad ammettere all’istruttoria amministrativa anche 
l’istanza pervenuta oltre l’orario limite ma entro la data di scadenza del Bando; 

 ESAMINATE le domande di partecipazione e verificata la conformità della documentazione 
presentata dai candidati ai requisiti previsti dal bando; 

 DATO ATTO che l'istruttoria amministrativa sulle domande è risultata positiva per tutti i n 19 
candidati che sono in possesso dei requisiti richiesti dal Bando per l’ammissione al corso 
"Leathergoods Innovation Specialist"; 

 CONSIDERATO che, nel rispetto del Bando, non si rende necessaria l’effettuazione di prove selettive 
in quanto il numero di candidati non supera il numero di posti disponibili; 

 VISTI gli atti e i documenti del procedimento amministrativo; 
 RITENUTO di procedere all’ammissione degli allievi al corso " Leathergoods Innovation Specialist"; 

 per l’anno formativo 2024/2026 



 

 

 

DETERMINA 
1. Di ammettere al corso "" Leathergoods Innovation Specialist " i seguenti n 19 candidati: 

(Inserire elenco dei nominativi degli allievi ammessi). 
 BUONGIORNO ALFONSO 
 BUONGIORNO FRANCESCO 
 CARLINO AGOSTINA 
 CURCIO CARMINE 
 D’AVINO FRANCESCO 
 D’ONOFRIO MICHELE 
 DE MAIO RAFFAELE 
 DE PIANO GIUSEPPE 
 DE STEFANO SALVATORE 
 DI LORENZO CARLO 
 GIGANTE CELESTINO 
 LUCIANO VINCENZO 
 MARTUCCI FRANCESCO 
 PIROLO MARIA ANTONIETTA 
 PIROLO NICOLA 
 ROCCO GIOVANNA 
 RUGGIERO FRANCESCO 
 TESSITORE GAETANO 
 VASTANO DANIELA 

2. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web della FONDAZIONE MIA Academy ITS 
Moda Campania per garantire la massima trasparenza e informazione. 

3. Di notificare ai candidati ammessi la presente determina per la loro partecipazione al corso, 
specificando tempi e modalità di avvio delle attività formative, secondo quanto previsto dal bando. 

4. Di trasmettere copia del presente atto ai membri della Commissione e agli uffici amministrativi 
della FONDAZIONE MIA Academy ITS Moda Campania per i conseguenti adempimenti 

 
Il presente atto ha valore immediatamente esecutivo. 
 
Napoli, 22.01.2025     Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

Presidente della Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania  


		2025-01-22T16:43:20+0000
	PALMIERI CARLO




